
 
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

11 марта 2016 г.                      с. Сигаево                    № 346 

 

 

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муници-

пальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в неразграни-

ченной государственной собственности или муниципальной собственности, в посто-

янное (бессрочное) пользование», утвержденный постановлением Администрации 

муниципального образования «Сарапульский район» от 31.01.2011 г. № 60 

 

Рассмотрев протест прокурора Сарапульского района, советника юстиции 

Быкова А.Ю. от 29.02.2016г. № 42-2016 серии Д № 010267 на постановление Адми-

нистрации МО «Сарапульский район» от 31.01.2011г. № 60, руководствуясь частью 

1 статьи 9  Федерального закона от 02 мая 2006г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения 

обращений граждан Российской Федерации», Администрация муниципального об-

разования «Сарапульский район»  

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению му-

ниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в нераз-

граниченной государственной собственности или муниципальной собственности, в 

постоянное (бессрочное) пользование», утвержденный постановлением Админи-

страции муниципального образования «Сарапульский район» от 31 января 2011 г. № 

60, изложив: 

1.1. абзац 1 пункта 2.8.1. в следующей редакции «2.8.1. В предоставлении му-

ниципальной услуги отказывается по следующим основаниям:… « (далее по тексту); 

1.2. абзац 1 пункта 2.8.2. в следующей редакции: «2.8.2. Предоставление му-

ниципальной услуги приостанавливается по следующим основаниям: … « (далее по 

тексту). 

  

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального 

образования «Сарапульский район» www.sarapulrayon.udmurt.ru в сети Интернет. 

 

3. Копию настоящего постановления направить в прокуратуру Сарапульского райо-

на. 

  

 

Глава Администрации                                                                         А.И.Шарафутдинов 

http://www.sarapulrayon.udmurt.ru/

